

Tornion Suurpilkkeihin rynnätään pilkit kädessä ja menomonot jalassa

Kolmipäiväisten Suurpilkkien pilkkijöitä ja tapahtumakävijöitä hellitään tänäkin vuonna runsaalla ohjelmalla ja vaikuttavilla palkinnoilla.

Suomen suurin pilkkitapahtuma Tornion Suurpilkit järjestetään 27. kerran kolmipäiväisenä tapahtumana 28.–30. maaliskuuta. Kuten aiempina vuosina, tavoittelee Suurpilkit 10 000 kävijää.

Suurpilkit on valtakunnallisesti tunnettu tapahtuma, jossa ohjelmatarjonta suunnataan koko perheelle. Tapahtuman meininki on positiivinen ja voipa sitä kutsua myös iloisen riehakkaaksi.

”Tämän vuoden Suurpilkeistä on tulossa todellinen hyvänmielen koko perheen tapahtuma, positiivinen ja vauhdikas. Kannattaakin laittaa menomonot jalkaan, kun Suurpilkkeihin saapuu”, Tornion Suurpilkkien tapahtumatuottaja Katja Tuukkanen vinkkaa.

”Suurpilkit on aina iso tapahtuma, mutta hyvällä kelillä se on superiso tapahtuma”.

Jälleen upeat palkinnot pilkkiarvonnassa

Tornion Suurpilkit houkuttelee kolmipäiväiseen tapahtumaan sekä pilkkijöitä että tapahtuman innokkaita seuraajia. Suurpilkkeihin osallistutaan pilkkikortin ostamalla.

Pilkkikorttien verkkokauppa palvelee tutussa osoitteessa www.lippurinki.fi.

”Jokainen pilkkikortti osallistuu arvontaan, eikä osallistuminen arvontaan edellytä pilkkimistä tai edes paikalla olemista”, Katja Tuukkanen kertoo.

Tänä vuonna pilkkikorttiarpajaisten pääpalkintona on auto ja 12 sähköpyörää. Lisäksi arvotaan 4 robotti-imuria ja 3 Airfryeriä.

Suurpilkeissä Tornionjoen jäällä kilpaa pilkkivät kisaavat päiväkohtaisista pilkkipalkinnoista. Palkinnot jaetaan yleisessä sekä nuorten sarjassa ja paras nainen. Näiden lisäksi joka kymmenes palkitaan sataan saakka.

Pilkkimään pääsee jo perjantaina 28. päivä, kun Suurpilkkien iltapilkit kisataan kello 18 alkaen. Iltapilkit juontaa Suurpilkkien toinen juontaja, Lapin leppoisin louskuleuka Juhamatti Konttaniemi.

Lauantaina pilkit alkavat kello 11 ja sunnuntaina kello 12. Päivien juontajina ovat somesta ja podcastista tuttu pirtsakka pohjoisen tyär Jenna Gullsten ja Juhamatti Konttaniemi.

Menevä ohjelma näkyy ja kuuluu

Tornion Suurpilkkien ohjelmatarjonta kuuluu ja näkyy niin pilkkijöille kuin pilkkikisaajille, sillä ohjelmat vedetään Umpparin ulkolavalla. Katja Tuukkanen lupaa, että Suurpilkkien artistikattaus on tänäkin vuonna taattua pilkkilaatua.

"Pilkkimonoihin vauhtia laittavat lauantaina Lapin oma räppäri Talonpoika Lalli, Rajahurrit ja Voicesta tuttu TINA. Sunnuntaina menon takaavat LappiLove ja Amores. Molempina päivinä lämpöä pilkkikansalle tuo Samba la Fuente, Tanssikoulu Stage ja HyväFiilis. Tanssia on siis tarjolla Sambasta Zumbaan".

Koko perheen kanssa Suurpilkkeihin suunnistavien kannattaa tähdätä paikalle etenkin lauantaina, jolloin perheen pienimpiä viihdyttävät Pressan Katti Miska ja Ilmapallotaikuri Jani.

PILKKIKUNKUSSA kisataan hyväntekeväisyyspotista

Tornion Suurpilkeissä mitellään lauantaina Lounais-Lapin PILKKIKUNKKU-kisa, jossa Meri-Lapin alueen kuntien ja kaupunkien johtajat kilpailevat Lounais-Lappi -lehden lahjoittaman 1 000 euron hyväntekeväisyyspotin voitosta.

Pilkkikunkku-voittaja luovuttaa palkintonsa oman kuntansa tai kaupunkinsa kohteeseen. Kaikki kisaan haastetut kuusi kunnan- tai kaupunginpäättäjää aikovat voittaessaan suunnata 1 000 euron voittonsa paikkakuntansa lasten ja nuorten hyväksi.

Lue PILKKIKUNKKU-kisan osallistujien ennakkohaastattelut!

www.suurpilkit.fi/pilkkikunkku/

Tornion kaupunginjohtaja Jukka Kujala haastaa muut kunnanjohtaja Pilkkikunkku-kisaan ja aikoo käyttää hyväksi kotikenttätietoa, joka hänellä on torniolaisena. "Aion käydä kysymässä Tornionjoen siltojen välissä pilkkiviltä etukäteen, missä on parhaat paikat pilkkiä ja millainen on paras ranneliike vonkaleiden narraamiseen". Kuva Tornion kaupunki

Tornion Suurpilkit

Verkkosivut: www.suurpilkit.fi

Lippumyynti: www.lippurinki.fi

Sähköposti: suurpilkit@gmail.com

Katso pilkkiarpojen jälleenmyyntipaikat:

<https://www.suurpilkit.fi/pilkkiarpojen-jalleenmyyntipaikat/>

Suurpilkkien aikataulu ja ohjelmatarjonta perjantaista sunnuntaihin <https://www.suurpilkit.fi/aikataulu/>

Ota Suurpilkit seurantaan myös [Facebook](#)kissa ja [Instagram](#)issa!